linie 1 Fahrplane & Netzkarten

Eutin Am Stadtgraben - Eutin ZOB/Bahnhof

Hol Dir Die App

Die linie 1 Eutin Am Stadtgraben - Eutin ZOB/Bahnhof hat eine Route. Betriebszeiten an Werktagen

(1) Eutin Zob/bahnhof: 06:00 - 18:00

Verwende Moovit, um die ndchste Station der linie 1 zu finden und um zu erfahren wann die nachste linie 1 kommt.

Richtung: Eutin Zob/Bahnhof

15 Haltestellen

Eutin am Stadtgraben

Eutin Albert-Mahlstedt-Stralle
Eutin Zob/Bahnhof

Eutin Friedrichstralle

Eutin Klaus-Groth-StralRe
Eutin Alter Braaker Weg

Eutin Buchenhain

Eutin Braaker Miihlenweg Ost
Eutin Friedlandstrale

Eutin Rehhorst

Eutin Dunckernbek

Eutin am Priwall

Eutin Johann-Specht-Stralle
Eutin VahldiekstralRe

Eutin Zob/Bahnhof

linie 1 Fahrplane

Abfahrzeiten in Richtung Eutin Zob/bahnhof

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

linie 1 Info

Richtung: Eutin Zob/Bahnhof

Stationen: 15
Fahrtdauer: 23 Min
Linien Informationen:
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09:00-18:00

06:00-18:00

06:00-18:00

06:00-18:00

06:00-18:00

06:00-18:00

06:00-18:00
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linie 1 Offline Fahrplane und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfligung. Verwende den Moovit App, um
Live Bus Abfahrten, Zugfahrplane oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt fiir Schritt Wegangaben fiir alle
offentlichen Verkehrsmittel in Hamburg & schleswig-Holstein zu erhalten.
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